

JADŁOSPIS

<p>PONIEDZIAŁEK 13.12.2021</p>	<p>ZUPA: Grochowa z ziemniakami SKŁADNIKI: woda groch wołowina marchew seler pietruszka majeranek sól pieprz degusta</p>	<p>II DANIE: Makaron Carbonara SKŁADNIKI: ser żółty mąka jaja woda śmietana zioła prawansalskie boczek sól olej banan</p>
<p>ALERGENY: seler gluten jaja produkt mleczny</p>		
<p>WTOREK 14.12.2021</p>	<p>ZUPA: Krupnik z ziemniakami SKŁADNIKI: woda skrzydło drobiowe ziemniaki kasza jęczmienna marchew, seler, pietruszka, por natka sól pieprz kucharek</p>	<p>II DANIE: Sznycel drobiowy ziemniaki surówka z białej kapusty marchewki jabłka SKŁADNIKI: filet jaja bułka tarta natka pietruszki olej sól pieprz ziemniaki kapusta marchew jabłko cukier</p>
<p>ALERGENY: seler, jaja</p>		
<p>ŚRODA 15.12.2021</p>	<p>ZUPA: Ogórkowa z ziemniakami SKŁADNIKI: woda wołowina ogórki kiszzone śmietana marchew, seler, pietruszka, por, cebula, sól, pieprz mielony kucharek</p>	<p>II DANIE: Kluseczki leniwe surówka z marchewki i jabłka SKŁADNIKI: mąka jaj twaróg masło cukier marchew jabłko olej</p>
<p>ALERGENY: seler mleko gluten jaja</p>		
<p>CZWARTEK 16.12.2021</p>	<p>ZUPA: Brokułowa z ziemniakami SKŁADNIKI: woda mąka ziemniaki śmietana brokuł drób marchew seler pietruszka por natka</p>	<p>II DANIE: Spaghetii pomarańcza SKŁADNIKI: mięso mielone czosnek pomidory ser żółty sól cukier papryka majeranek olej mąka jaja</p>
<p>ALERGENY: seler produkt mleczny gluten jaja</p>		
<p>PIĄTEK 17.12.2021</p>	<p>ZUPA: Czerwony barszcz z makaronem SKŁADNIKI: woda buraki śmietana drób marchew seler pietruszka sól pieprz natka mąka jaja</p>	<p>II DANIE: Ryba smażona ziemniaki surówka z kiszonej kapusty marchewki SKŁADNIKI: filet z ryby jaja bułka tarta kapusta kiszona marchew cebula olej cukier sól kwasek</p>
<p>ALERGENY: seler gluten produkt mleczny jaja ryba</p>		